
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 219

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:29:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2018

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2018 04:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2018 04:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2018 04:30:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2018.
Objeto: Aquisição de medicamentos da Farmácia Básica para atender as demandas do Fundo
Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 01/03/2018, as 09:30 hora local.
Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, Fone: 093
981247305; Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2018.
Objeto: Aquisição de medicamentos da Farmácia Básica para atender as demandas do Fundo
Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 01/03/2018, as 09:30 hora local.
Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, Fone: 093
981247305; Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2018 04:10:00 CONTRATO ITAITUBA 20180112 - R C ZAGALO ASSINAD... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/219/pregao-presencial-n-0172018-pp-processo-administrativo-n-0192018-objeto-aquisicao-de-medicamentos-da-farmacia-basica-para-atender-as-demandas-do-fundo-municipal-de-saude-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-01032018-as-0930-hora-local-acesso-ao-edital-wwwtcmpagovbr-e-/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1yVFSaq.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/03/2018 04:10:00 CONTRATO 20180117-J E S FONSECA-ASSINADO-ASSINA... Baixar

28/03/2018 04:10:00 CONTRATO 20180116-PRO SAUDE (002) assinado-ASSI... Baixar

28/03/2018 04:10:00 CONTRATO 20180115-D M C MESSIAS ASS-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:09:00 CONTRATO 20180114-PRADO PHARMA ASSINADO-ASSINAD...Baixar

28/03/2018 04:09:00 CONTRATO 20180113 -D C S VASCONCELLOS (1)-ASSIN... Baixar

28/03/2018 04:09:00 CONTRATO 20180111-F CARDOSO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:09:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:08:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:07:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:07:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO FINAL-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:07:00 COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:06:00 ATOS PREPARATORIOS-SOLICITAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:06:00 ATO QUE DESIGNAR O FISCAL-R C ZAGALLO001-ASSINA... Baixar

28/03/2018 04:05:00 ATO QUE DESIGNAR O FISCAL-PRO SAUDE001-ASSINADO... Baixar

28/03/2018 04:05:00 ATO QUE DESIGNAR O FISCAL-PRADO PHARMA-ASSINAD... Baixar

28/03/2018 04:05:00 ATO QUE DESIGNAR O FISCAL-J E S FONSECA-ASSINAD... Baixar

28/03/2018 04:05:00 ATO QUE DESIGNAR O FISCAL-F CARDOS-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:05:00 ATO QUE DESIGNAR O FISCAL-DISTRIBUIDORA LAMED-A... Baixar

28/03/2018 04:05:00 ATO QUE DESIGNAR O FISCALD M C MESSIAS-ASSINADO... Baixar

28/03/2018 04:05:00 ATO QUE DESIGNAR O FISCAL-D C S VASCONCELOS-ASS... Baixar

28/03/2018 04:05:00 ATA DE JULGAMENTO001-ASSINADO.pdf Baixar

22/02/2018 06:16:00 EDITAL 017-2018-PP MEDICAMENTOS FARMACIA BASICA... Baixar

22/02/2018 06:16:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT...Baixar

22/02/2018 06:16:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 017-2018-PP MEDI... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uDVr6wO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8O18X2o.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D5EFir1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cnd6VL7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iYG3Vxb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tBobahd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rKLsOYk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eydmRt5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kpQH3Bb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/egto4Bw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bTQkkZN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mezzzWy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U9xZ4jj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iQHPxSJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9U7Oazn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KrZfRl4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HOC1Qwt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nSNHD5b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EwGXQpA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AF1itfd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dBBhXmN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Aj7ldfP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qI9qM4C.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iDSTk5w.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/02/2018 06:16:00 ANEXO II - MODELO C-assinado.pdf Baixar

22/02/2018 06:16:00 ANEXO II - MODELO B-assinado.pdf Baixar

22/02/2018 06:16:00 ANEXO II - MODELO A-assinado.pdf Baixar

22/02/2018 06:16:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 017-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BC5sJJS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdawdKy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1FtxxiV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8EVUSx4.pdf

